ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGỌC LIÊN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KT

V/v trả lời đơn của bà Đỗ Thị

Ngọc, địa chỉ tại thôn Minh Xuân,

Ngọc Liên, tỉnh Thanh Hóa.

Ngọc Liên, ngày        tháng 9 năm 2025

Kính gửi: Bà Đỗ Thị Ngọc.

Địa chỉ thôn Minh Xuân, xã Ngọc Liên, tỉnh Thanh Hóa.

Thực hiện Công văn số 13426/UBND-TDNC ngày 14/8/2025 của UBND

tỉnh Thanh Hóa về việc chuyển và chỉ đạo giải quyết đơn của bà Đỗ Thị Ngọc,

thôn Minh Xuân, xã Ngọc Trung, huyện Ngọc Lặc (nay là xã Ngọc Liên, tỉnh

Thanh Hóa).

Sau khi kiểm tra hồ sơ giải quyết tranh chấp đất đai giữa bà Đỗ Thị Ngọc

và các hộ giáp ranh gồm bà Phạm Thị Mây, bà Trương Thị Lân, các hồ sơ có liên

quan. Chủ tịch UBND xã Ngọc Liên trả lời bà Đỗ Thị Ngọc như sau:

Việc tranh chấp đất đai giữa bà Đỗ Thị Ngọc và các hộ giáp ranh gồm bà

Phạm Thị Mây, bà Trương Thị Lân đã được UBND xã Ngọc Trung (cũ) hòa giải,

UBND huyện Ngọc Lặc (cũ) giải quyết theo quy định của pháp luật. Tuy nhiên

bà Đỗ Thị Ngọc không đồng ý nên đã khởi kiện vụ việc ra Tòa án nhân dân huyện

Ngọc Lặc (nay là Tòa án khu vực 10 - tỉnh Thanh Hóa). Hiện tại vụ việc đang được

Tòa án khu vực 10 - tỉnh Thanh Hóa giải quyết theo trình tự, thủ tục của pháp luật.

UBND xã Ngọc Liên trả lời bà Đỗ Thị Ngọc biết và thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, KT.

CHỦ TỊCH

Phan Thị Hà

		2025-09-16T11:20:33+0700

		2025-09-16T17:46:13+0700

		2025-09-16T17:53:46+0700

		2025-09-16T22:33:08+0700

		2025-09-16T22:33:09+0700

		2025-09-16T22:33:09+0700